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I nderuar Rektor Bajram Kosumi, 

Me pike/lim te thelle e mora lajmin per ndarjen e parakohshme nga jeta te intelektualit te shquar 
e profesorit universitar, Arben Dermaku. 

Prof Dr. Arben Dermakun do ta kujtojme pergjithmone per kontributin e jashtezakonshem ne 
fushen akademike, ne Ve9anti, per kontributin ne themelimin e Universitetit Publik "Kadri Zeka ", 
duke qene rektori i pare i ketij institucioni te krenarise. 

Ngushellime kolegeve profesore te Universitetit "Kadri Zeka" dhe Universitetit "Hasan 
Prishtina ", studenteve dhe miqve. 

Gjilan, 13 Janar 2021 Luifi Haziri 
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